Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 211/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 084/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: CONSTRUTORA LAM LTDA, CNPJ

03.522.765/0001-80; OBJETO: EXECUÇÃO DA 1ª ETAPA DA REESTRUTURAÇÃO

DA AV. SÃO CRISTOVÃO, NO BAIRRO CATIARA, NO MUNICÍPIO DE

AMARGOSA – BAHIA, ATRAVÉS DO MENOR PREÇO, CONFORME

ESPECIFICADO NOS ANEXOS, PARTES INTEGRANTES DA TOMADA DE PREÇOS

Nº 008/2018 E NA PROPOSTA DA CONTRATADA; VIGÊNCIA DO CONTRATO:

150 DIAS; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES: 06.01.

PROJETO/ATIVIDADE: 1.004. ELEMENTO DE DESPESA: 44.9.0.51.00. VALOR: R$

1.068.105,25 TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 22/11/2018. PELO

CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR, E PELA

CONTRATADA: REGINALDO SILVA ARAÚJO.